1

2022 年４月 26 日

各      位

東 京 都 台 東 区 上 野 1 丁 目 1 5 － 3

会  社  名

代表者名  代表取締役社長  長堀  慶太

（コード番号 8139 東証スタンダード）

問合せ先 常務取締役管理本部長 吾郷 雅文

（ TEL．03－3832－8266 ）

リ・ジェネレーション株式会社への質問状（３）の送付に関するお知らせ

 当社が 2022 年４月 18 日付「リ・ジェネレーション株式会社への質問事項の送付に関するお知

らせ」及び同月 22日付「リ・ジェネレーション株式会社への再質問状の送付及び当社株主である

布山高士氏に対する質問事項の送付に関するお知らせ」において開示いたしましたとおり、当社

は、リ・ジェネレーション株式会社（旧社名はイノプライズ。以下「リ・ジェネレーション」とい

います。）に対して質問事項を送付していましたが、昨日（４月 25日）に同月 22日付「回答書」

を郵送にて受領致しましたので、お知らせいたします。

 もっとも、上記「回答書」の内容は、客観的な事実関係と必ずしも整合しなかったり、当社株

式の保有目的を「重要提案行為等」とするリ・ジェネレーションの実態及び今後の当社との関係

について同社がどのように考えているのかを当社の一般株主の皆様が把握するに当たって、不十

分な情報開示と言わざるを得ないものであると考えております。そこで、当社は、それらの事項

について、追加の質問及び情報開示の要請を行うべく、同日（４月 25 日）付で「質問状（３）」

を内容証明郵便で送付するとともに、同日中にファクシミリにて送信いたしましたので、併せて

お知らせいたします。（なお、付番については、2022年４月 21日付で「再質問状」を送付してい

ることから、「質問状（３）」としたものです。）

 当社がリ・ジェネレーションから受領した「回答書」及び当社がリ・ジェネレーションへ送付

し た 「 再 質 問 状 （ ３ ）」 に つ い て は 、 イ ン タ ー ネ ッ ト 上 の 当 社 ウ ェ ブ サ イ ト

（http://www.nagahori.co.jp/）に掲載いたします。

以 上